ad modum . . . oporteat facere I 1, 4.  
nec de cochleis . . . -o, quod reli-  
cum est III 14, 1.

recipe me quaeso III 2, 18.

pecuaria quaestio II 2, 1.

quaestor II 4, 1.

qualis sit II 1, 14. fuerit I 2, 16.  
futurus sit II 7, 5. quales sint I 5, 3.  
quali terra solum sit fundi I 7, 5.

**quam:** tam simplex . . . quam tu  
putas III 14, 1. tam hercle quam  
hoc I 2, 26. amurcam . . . tam in  
doleis condunt q. oleum I 61. non  
tam idonei iis qui . . . quam qui  
. . . I 5, 2. serenda non tam propter  
praesentem fructum quam in annum  
prospicientem I 23, 3. si in pirum  
silv. inserueris . . . non fore tam  
iucundam, quam si etc. I 40, 5. in  
Italia non tam frequentes quam  
[quam] in Thracia II 5, 10. || bis  
tantum quam tuus fundus . . . reddit  
III 2, 15. || *interrog.* videndum . . .  
quam per se tutus (*scil. sit fundus*)  
I 6, 1. cuius modi et q. multas  
parent III 9, 2.

*post compar. adiect.* aptior I 6, 2;  
calidiora *ib.* quo propius . . . eo  
. . . commodior, quam si inclinabit (!)  
etc. I 9, 6. dulcior . . . fructus . . .  
ex bubulo pecore . . . q. ex apibus  
III 2, 11. ea quae laxiora, et  
fecundiora, ut femina q. mas I 41, 4.  
firmior II 9, 5. firmiores qui . . .  
versentur, q. eos qui . . . redeant  
II 10, 1. fructuosior fit fundus, q.  
si . . . sint importanda, non num-  
quam etiam, q. si . . . possis I 16, 3.  
frugalior ac melior III 2, 3. qui . . .  
vivunt ignaviores q. qui . . . versan-  
tur II *praef.* 1. iucundiore specta-  
culo I 2, 10. societas maior cum  
campestri fructu q. cum montano  
I 6, 4. maioris preti I 13, 6. aetate  
maiore I 17, 4 (*cit.?*). ea non modo  
integra eximi, sed etiam maiora  
q. in arbore umquam pependerint  
I 59, 3. harum praesepia . . . ut sint  
pura, maiorem adhibent diligentiam  
q. hirtis II 2, 19. eum esse maiorem  
natu potius q. alios II 10, 2. videtur  
. . . maioris fructus capere quam  
alii faciunt III 2, 13. ut tecta  
maiora habeant q. tum habebant  
totas villas III 3, 7. ex pavonibus  
fructus capiuntur m. q. e gallinis  
III 4, 1. nisi . . . m. curam . . . haberet

. . . q. ego habeo III 17, 6. locus is  
meliор qui . . . quam is qui I 6, 6.  
meliore genere ut sit surculus q. est  
quo veniat arbor I 40, 6. quae (*olea*)  
manu stricta, m. ea quae digitis  
nudis, q. illa quae cum digitabulis  
I 55, 1. ea melior aetas quam . . .  
q. ea quam . . . II 2, 2. non meliores q.  
trimae admissae II 2, 14. meliores  
. . . Graeciae . . . etiam q. Italiae  
II 5, 10. lac melius est a valentibus  
. . . q. si est contra II 11, 2. melius  
leporinum (*coagulum*) . . . q. agnatum  
II 11, 4. m. (*sal*) fossilis q. marinus  
II 11, 6. minorum cum sunt q. postu-  
lat fundus I 11, 1. minoris condu-  
cunt q. ii quibus . . . I 38, 2. minus q.  
granum I 48, 3 *bis*. minores q.  
bimas saliri II 2, 14. (*numerus*) in  
gregibus est minor caprino q. in  
ovillo II 3, 9. neque minores ad-  
mittendae q. anniculae II 4, 7; ne  
minores q. semestres § 21. minor  
q. mulus II 8, 6. non minor cura  
. . . de . . . q. de . . . III 17, 8. pauciores  
. . . mares q. feminae III 6, 1. periti-  
orem q. reliquos II 10, 2. plures q.  
nigri II 5, 9. hoc plus relincunt q.  
dixi III 16, 33. emere mavult pluris  
q. si est . . . I 4, 2. pluris . . . verres  
. . . vendis quam . . . apros . . . Seius  
III 2, 11. priores partes agit quod  
utile est q. quod delectat I 4, 1.  
cibatus canis propior hominis q.  
ovis II 9, 8. salubrior pars septem-  
trionalis est q. meridiana I 2, 4.  
ager qui salubrior est q. alii I 4, 3.  
sanctiores q. illi in Lydia III 17, 4.  
tua (*villa*) . . . sumptuosior q. omnes  
III 2, 5. haec temperatior pars q.  
interior I 2, 4. ea tepidiora q. infima  
I 6, 2. utilius esse mercennariis  
colere q. servis I 17, 2.